
5Pokrok Západu
PohostinnáZPRÁVY ZAHRANIČNĚ může prozraditi

slánce

se ctí zastávati bude mu úřad svě-

řený bude to zároveň ctí nás

všech Který z nás nebude hrdým
na to že Cech věrný a upřímný

MAJITEL

Hostince

na Bungalove

DO SOUTH OMAHY
piijede každý ať už Jede se podí-

vat na výstavu aneb veze do

trhu Každý také má vědět že

TheCourt
na 26 a N ulici

jest fteslcý hoatlneo nejblfže ná-

draží kterýž jest nejlepším českým ho-

stincem v South Omaze kde obdržíte

nejlepSÍ So Omažský ležák znamenité

lihoviny a doutníky pravé Korbelová

víno a koňak vždy chutné zákusky a kde

i v neděli ve ivláStní místnosti s přátely
se pobavili můžete
Láskám vaSím křesťanským se poroučí

A PAPEŽ

jiho-zá- p roh 20 a N ul
Rtartf známi a bVvaltf soudruh mno

hých ěeských farmářů zve je při jich ná-

vštěvě 80 Omahy a zamississip výatavy
navátí viti jeho místnost kde točí zname-
nité vylezelé pivo Korbelová vína a

lihoviny atd j má vždy chutný luně ve
velkém výběru Všechny české americké

listy jsou u něho ku četbě vyloženy ja-

kož i "Národní Listy" z Prahy
83tř Všimněte si dobře adresy:

Jihozáp roh 20 a N ulice

Skvostné a nádherné vy
dání Pokroku Západu k
českému dni k dostání za
5 centů éísto Podobiznu
pres HcKinleyhí) 5 centů
3 za 10c a 10 za 25c v

písárně Pokroku Západu

České osady
v jiho-západ- ní Minnesotě

$5 $10 až $20 akr
Náš rodák v South Omaha pan W

A Kitzbereer převzal jednatelství krás
ných osad v jihozápadní Minnesotě Po-

zemky tyto pozůstávají z mírně vlnitýcb
prérii a dne

17 tonoto aaaěsice
hodlá se na ně podívat! Kdo by si přál s
ním tam jeti a si je prohlédnouti jízdná
z Omahv a ZDČt lim obstará za (1205 bez
dalších výloh za stravu a ubytování Lí-

stky za tuto cenu k dostání budou dne
17 jakož i 18 října a platící budou po
21 dnu Tedy kdo by si přál sebou jeti
nechť se bez odkladu přihlásí u

W A KITZBERGER-- A

24 a N uly Siuger BlockSOmahaM

26 a N ulice South Omaha

FRANK E BLISS prodavaí
F O BLISS prodavaí hověz dobytka
JOS BLISS prod ovcíagen mnft
J H BLISS prodavaí dob vepř

Kterýkoliv z nich pracuje v zájmu
svých zákazníku

Joseph Bliss
komisioRář se fiTtm Mfilm

230 New Exchange Bldg

SOUTH OMAHA - - NEB

VSemožná péíe vžnuje se vSem zásylkám
zasílatelům PKzea Va8e Jest uctivě žádána

Tržní ceny na požádání r

Franc Welmann vSeobecní ▼ Oolfax Oo

známý co řádný a svždomlty muž s ochotou
obslouží krajany vřeíi žeské

W G SLOANE & CO

obchodničíš

) UUUUM1U1J

v čísle 407 409 411 se v 25 ulice
South Omaha

lzzaBBK__Telefon 236

Zboží se prodává dle libosti buď za hotové
neb na splátky 41tf

Báječné nízké ceny
v oboru obleků

y nejvétším oděvním závodu u

jména toho vy- -

Mezi Vatikánem a Pruskem pře
rušeny byly diplomatické styky
Stalo se to následkem papežovy
řeči ku francouzským poutníkům
níž Lev XIII mluvil o právu

Francie vykonávati protektorát
nad východními katolíky Kardi-

nál Rampolla činí zoufalé pokusy
aby chybu napravil

Konference míru k níž pozvání
vydal car Mikuláš svojí notou v

zájmu odzbrojení sejde se počát
kem ledna nejspíše v Petrohradu
Určité datum bude oznámeno pó
návratu hraběte Muravěva ruské-

ho ministra zahraničných záleži-

tostí

NEBRASKA

— Minulé úterý odbývala se v

Box Butte County volba ohledně

přeložení okres sídla z Heming- -

ford do Alliance a poslednější mě

sto zvítězilo a sice 834 proti 425
hlasům Okresní sídlo přeloženo
bude příštím novým rokem

— Chvalně známý občan west

pointský pan D C Giffert byl
minulý týden navržen za senátora
státního pro okresy Burt a Cu-min- g

Vzhledem k oblibě kteréž

se pan Giffert těší hledíme vstříc

jistému jeho zvolení

— Z Columbus zmizel minulou

neděli dopoledne tamnější abČan
H Wilckens Když po několik

dnů domů se nevracel vzniklo

podezření že snad spáchal samo- -

vraždu aneb byl zavražděn Proto

bylo hledáno v celém okolí a v

úterý byla nalezena mrtvola jeho
v lesíku půl míle severně od mě

sta V kapse u vesty nalezena by
la malá lahvička od strychinu a

má se za to že spáchal samo- -

vraždu Trpěl již po několik roků

velkým bolením hlavy a ma se za

to že následkem toho se pomátl
na rozumu

— U Pender nalezeny byly
obrovské kly jak se zdá mamutí

na faritě Charlie Fratta Nájem
ník kopal jakousi jámu a tu přišc
na kel Myslel si z počátku že jej

snadno vyvrátí však ono to nešlo

Kopáním pak shledal že má délky
1 5 stop Dalším kopáním nalezl

ještě jeden kterýž odkryl ale po
nechal na místě Onen ze země

dobytý přišel k polámání Když

byl vzat ze země byl měkký pak
ale ztvrdnul na vzduchu

— Vůdcové populističtí domá-

hají se vítězství v letošní volbě

hlavně na tom základě že bývalý
státní pokladník Bartley ókradl

stát Však jakými oni sami jsou

poctivci o tom nečiní ani zmínku

Za těch pár několik roků co po

pulistická strana domohla se větši-

ny v některých okresích dopustili
se okresní pokladníci zpronevěře
nivě tších částek než druhdy repu
blikánští za celou dlouhou řadu

let - Nepočítaje jiné úřadníky
kteříž se zpronevěřili za minulých
osm roků následující populističtí
pokladníci zpronevěřili částky
uvedené:

Okres Zpronevérenl

Stanton $ 2600
Howard 17000
Platte 30000
Custer 15000
Greeley 30000
Thayer 5600
Sherman 5000
Sheridan 1540
Hall 25000
Keith 5000
Keith 9000
Harlan 13184
Hamilton 6500
Gosper 5090

Celkem 1170384
— Náš slovutný rodák p Če

něk Duras který byl navižen
stranou republikánskou pro vele

důležitý úřad státního sekretáře
navštíví v budoucích dnech někte-

ré české osady kdež budou mít i

krajané příležitost s ním se sezná-mi- ti

a sice bude ve Weston v

pondělí dne 17 v Prague v úterý
ďne 18 v Morse Blufís ve středu
dne 19 v Linwood ve čtvrtek
dne 20 a v Bruno v pátek dne 21

m Doufáme že heslem všech

českých občanů v Nebrasce bez

rozdílu na politické neb jiné pře-

svědčení stane se: "Volme Du

rase" Tím když dopřejí mu kra

jané hlas přispějí k povznesení
zasloužilého rodáka kterýž svými
vlohami a svými schopnostmi do- -

byde si uznání dojista takového

že když opouŠtětí bude úřad k

němuž byl zvolen musí mu kaldý
přiznati Ze nebylo úřadníka svě

domitějšího a schopnějšího nad
něho Znajíce pana Durase po
více než třicet roků můžeme na
lim čtenářům zaručiti že tak se

Čiň n inhrnHo
c 01 a Lamaua

IANA KOUTSKY-II- O

na 20 aQul
SOUTH OMAHA NEBR

jest střediskem všech národních spolku
a nejoblíbencjšim zaataveničfcern rodin-

ným A proó by ne vždyť v jeho míst
nosti) 1 zahradě mílo posedět a on aoveae
každého hosta obsloužit nejlepším ležá-

kem i neJistSími likéry víeho druhu a
kdokoliv výstavu a 80 Omanu navští-
ví rozhodne by neměl opomenout v jeho
místnosti si odpočinout a se posilnit

DROBNÉ ZPRÁVY

Presidentovo uvítání v Boone

a vyžádalo si mladý jeden ži

vot Fred Reinhardt 17 roku

starý mladík nějakým způsobem
dostal se před dělo zrovna když

vypálena byla rána a výstřel hla

vu mu urazil

Pod mostem přes potok
Walnut devět mil severně od

Red Oak la nalezeno bylo tělo

neznámého muže se střelnou ra

nou v pravém spánku V kap
sách neznámého bylo $3170 Re-

volver ležel vedle něho Porota
koronerova rozhodla že spáchal
sebevraždu

V Boone la při kladení

čerpadla do nové studně sřítili se

tam Bert Leasure a Fred Ander

son a oba byli zabiti

Správce železničních ohrad v

Carroll la Walt Fay dostal se
mezi dvě káry a k nepoznání byl
rozdrcen

V Lansing Mich odhalena

byla socha Austina Blaira guver
néra státu z dob občanské války
Mezi vynikajícími hosty nalézal

se také gen Shafter

— "The Magie Theatre" jest
jediná zábavní místnost v South

Omaha Každý týden nový pro

gram — noví liae JNapoje vseno

druhu třídy prvé Když přijdete
do So Omaha neopomeňte na

vštíviti krajana Jos K Sinkule

majitele 2512 N ul v starém Pi
voHkovém čtverci dt7x7

Hluchost nemůže být vyléčena
místními aplikaoeml poněvadž ee nemohou
ku nemocné fátitl dostatl Pouze jest Jedl n#

spaaob vyholení hluchosti a to leky konatf-kutní-

Hluchost lest ipftsobena zapálením
slizních blan lemujících Eustachovu trubici
Když se tato trubice zapálí cítíte- - hučení
v uiich a nedoslýcháte když se úplni zaoell

následuje ohluchnuti a palcll se zápal neod-

straní a trubice nepřivede do normálního
stavu lest sluon pro vzuy zničen

Devíti desíti připadft hluchosti jest sp&so
beno katarem coi neni nic Jiného nei zapá
lení sllznycn Dian
Dáme Jedno sto dolarů za každý případ hlu

chostl (gpnsibené katarem) jenz nemaže
ft vyléčen lukem Han s uatarrn uure uo-li- te

sl pro olrkuláře—zdarma khtd-- k v

) Prodává se u lékárníka za 75o

P J CHENKT CO TOLEDO O

43~ Halťa Family Pilulky Jsou nejlepli

Alpha
De-Lava- l"-

Ml fy Cl

De Lával Alpha Baby
odstředivky smetan

byly prvními vždy nel'ep-ii-
a nejlaelnějimi Jsou

zaručeny ze jsou lepšími
nežli vtechny Imitace a pa-
dělky Schváleny víeml

Více než 125000

Jich v nžíváni Prodá se
jich desetkráte tolik Jako
ostatních dohromady Vie- -

cnny aruny s veli-
káni! m do t&b —

I tetH 16 až tlO na
Jedná krávě ročně
vioe nežli usazová-
ním mléka a o 13 al
ft na krávě víc nei
odstředivkou naft
nápodobující Ka-

šlete si o nový "Ba-bv- "

neb "Dalrv
Separator katalon ( 308 obsahující hojnost
praktických pokynu mlékahkých tftblSmí

TUE 1'eLlVAL SEPARAT0R CO

Bandolph ACaoal Bt 74 Oortlandt Rtreet
Chicago I Ne York

Ochotníkům a milovníkům
divadla

V knihkupectví Pok Záp jsou k do-ati- ní

viechny divadelní spisy jež vy-i-y

tiskem v Čechách a nejsou rozebrá-

ny Úplný seznam vŠech spi& zaSle
ae vSem na požádání zdarma V sezna-
mu jsou uvedeny viechny kusy dle
avých názvu a při každém je uvedeno
jaký kus je kolik jednání a kolik osob

vyžaduje Pilte o seznam pod adre-
sou: Pokrok Západti

Omaha fteb

tl 1597 tu 1597
L-- E LUCHS

291 aeTerai 16 altce

mi na prodej

nsjlopší druhy uhlí
Naie "MATLE WOOD" mk uhli lest
pro domácí potřeba nejk-psi-a v mésti
a na základě Jho d brutT I nejlaeiněj-ii- m

neboť prodávám Je za ¥ tana
každéma taruíuW-m- e důkladně

přetištěné a dopra v alem J# be od kla
lni da ao vsera oni nesu
TeL 1597 Tel 1597

0 H BREWER CO

f

Hkrkícl amTaíM ksal
MSJ aV mU aVkOanka Babt

4--4 TUstoaIDsal

Telegraficko

Z Prahy dochází zpráva že po-

kladník spořitelny v Mladé Bole-

slavi Wild náhle zmizel zane-

chav za sebou schodek 107000
zl Má se za to že nachází se na

cestě do Ameriky

Ve vídeňské městské radě došlo

k bouřlivým výstupům Na den-

ním pořádku nacházelo se schvá-

lení městské smlouvy s anglickou

plynárenskou společností Od-

půrci smlouvy stavěli se proti ní

co nejzuřivěji a člen městské rady
Focher prohlásil že se měl purk-

mistr Lueger raději zastřelili na

místě aby se dožebrával prokle-

tých jím Angličanů Sloupy u

pouličních svítilen hodí prý se

také k jiným účelům vedle přivá-

dění plynu Na toto lichotenství

odpověděl Lueger že na Fochera

podá žalobu Po prudké debatě

byla smlouva prohlášena za při-

jatou což Luegeriány shromáždě-

né na galerii naplnilo takovou ra

dosti že začali zpívati Luegerův

pochod kdežto odpůrci Luegerovi

spustili ohromný povyk

Rakouský cisař udělil Jindřicho -

vi Conriedoviřiditeh Irving Pláce

divadla v New Yorku rytířský kříž

řádu Františka Josefa

Ve Vídni skonňskováno bylo se

šitové dílo "Dějiny vídeňské re

voluce" vycházející v nakladatel
ství Jana Vernaye

V rak armádi zavedeny budou

samohybné dělové káry a dopravní

vozy Vykonány byly mnohé zají-

mavé zkoušky a vozy se osvědčily
znamenitě Vezly až 8 tun a jely
i do těch neipříkřeiších vrchů

dvakráte tak rychle jako vozy ta

žené koňmi Také polní děla

byla rychle a bezpečně převážena
na samohybných vozíkách

Vatikán nezanedbává ani jediné

příležitosti aby nezastával se ná

boženských řádů a obcí založe

ných na Kubě Porto Ricu a Fili

pinách Mgr Bavona jeden ze

Členů DaDežského nunciátu v Pa
říži jenž nyní mešká v Římě

pomocí seňora Merry del Vala

španělského vyslance veVatikáně

vypracoval pamětní listinu jež
odevzdána bude do rukou paříž
ské komise míru Spis tento vy

ličuje práva nabytá v Západní
Indii a na dalekém východě růz

nýmí náboženskými řády a usiluje

aby jakkoli dopadnou úřady pa
řížské komise úplná ochrana ma

jetku těchto obcí byla zaručena

Italské finance jsou ve Špatném
stavu Od původního rozhodnutí

aby 540000000 lir vynaložilo se

na loďstvo bylo upuštěno a mi

nistr námořnictva admirál Cane

vero spokojí se s úvěrem '20000-00- 0

lir pro tento rok Očekává

se že rozpočet bude vykazovat!
schodek 17000000 lir (Italská
lira rovná se asi 20 centům ameri-

ckých peněz)
Z Londýna dochází zpráva ze

zástupce jedné pittsburské firmy

vyjednává o zakoupení dvaceti

akrů půdy na břehu manchester-skéh-o

průplavu Zamýšlejí tam

postaviti železářskou dílnu jež
zaměstnávala by 5000 dělníků

V Pařili konána byla dražba v

bytě Zolově na zaplacení rozsud-

ku 32000 franků kterýž vymohli
st proti slavnému spisovateli znal-

ci písma z procesu Dreyfusova

Nepřátelé Zolovi těšili se že pa-

mátné a cenné věci přijdou za

fatku ale zklamali se Za stůl

kterýž byl první k prodeji rlabfd-n- ut

podal M Frasquelle Zolův

nakladatel 32000 franků -- a tím

dražba odbyta
Ze Sierra Leoně na západním

pobřeží Afriky se zvěstuje 2e sto

domorodých náčelníků bylo
a očekávají soud ve

Freetown pro zavraždění ameri-

ckých a jiných missionářů ve

Kwell v květnu tohoto roku Ně-

kolik náčelníků bylo už usvědče-

no Pobití missionářů na západ-

ním pobřeží Afriky vzniklo ze

vzpoury domorodců proti dani z

chatrčí Povstalci spálili domy

missijní a povraždili několik ame-

rických missionářů mezi nimi

manžely Cainevi a slečny Arshe-rov- u

Tatfieldovu a Schenckovu z

"bratrství Krutova" ve Spojených
Státech '

London Chronicit přináší násle

dující depeši z Říma: Francouz

ský politik jeden důvěrný přítel
jistého člena Melineova kabinetu

jenl přijel do Říma praví Že li

stiny dokázavší Tinu Dreytusovu
bvlv dodány francouzské vládě

pařížským zástupcem jedaoho 1

malých států evropských Proti
DrevfasoYci Praví ze vláda ne--

krajan může zastávati úřady nej- -

vyŠší v našem státě? Který Cech

nebude hrdým na to že máme me-z- a

sebou muže kteří jsou schopni

jakéhokoliv úřadu jímž by pově
řeni byli? Zdaliž to vědomí že

muž z rodu českého k úřadu po-

volán byl nepovznese všechny nás

v očích naších jmojazyčných sou-

sedů? Zdaliž nám co českým ob-

čanům prospěje to když by měl

pan Duras být poražen a jeho od-

půrce zvolea? To jsou otázky
kteréž nechť zodpovídá sobě a

svému svědomí každý sám My

máme za to a jsme pevně přesvěd-

čeni že zvolení pana Durase leží

pouze jen v rukou voličů českých
Většina spojených stran obnášela

před 2 lety kol deset tisíc hlasů

Čeští voličové dali pro tiketu
8000

hlasů Kdyby jen tři čtvrtiny všech

českých voličů populisticko-dmo- -

kratických hlasovali pro p Dura-

se tedy by při takové většině ja-

ko byla před dvěmi lety měl zvo-

lení pojištěno

- Krajany v Boyd County
Neb a Gregory County S D

upozorňujeme že A Křikač

Butte Boyd Co Neb má na

skladě úplnou zásobu hospodář
ských stroiů které prodává za

nízké ceny a krajany vždy v obo-

ru tomto co nejlépe obslouží

Přesvědčte se u něho nežli koupí-

te jinde 25—301

— Creteský Herald píše: Bylo
Uiám sděleno včera že Jan Průcha

který byl v chudobinci po rok a- -

neb déle stal se dědicem $10000
zanechaných mu smrtí příbuzného
v Cechách Jest jedním ze 4 dě

diců

— Kuřte Pospíšilovy Porto Ri

co doutníky z Wilber Neb 97tí

— Když jsme četli zprávy
vítězství naší armády a našeho

loďstva dejista že každý byl zprá
vami těmi nadšen a snad každý
čtěnář rozvážný schvalovati musel

v

jednání našeho presidenta Zť

kongres jej schvaloval toho poda!

důkazu tím když ohlašoval mu

í so 000 000 na vydání válečná

jednohlasně kdvž pro návrh ten

hlasovali bez rozdílu smýšlení de

mokraté právě tak jako republi
káné a populisté Jest dojista
důleŽito aby dílo vykonané doko

náno bylo v tom směru v jakém

započato a k tomu jest zapotřeby
příští kongres byl republikán
ským Proto všichni kdož schVa

lovali směr presidenta McKinley
ho měli by tomuto schválení vy-

tisknout pečet hlasováním pro
navržence republikánské do kon-trre- su

Mezi těmi kdož si toho

plnou měrou zaslouží jest kandi

dát ve čtvrtém distriktu E H

Hinshaw kterýž jest v plném sou

hlasu se směrem jímž president
se béře

— Ve Wilber Neb bude na

Havelské posvícení dne 17 toho

to měsíce uspořádána skvělá spo
lečenská zábava v operní síni

čistý výtěžek z téže věnován bude

ve prospěch České Svobodné

školy (dt7-- 9

— Guvernéru Holcombovi sta
t ř I JL JIne se po vuu vaiecny ouuor

rozhodl vyhověti mu a na místě

rozpuštění ještě jednoho celého

pluku nebrasského budou propu

štěny jen jednotlivé setniny a po

případě jednotlivci z různých set

nm prvého a třetího pluku

Obrazy
K dostání ta hotové u Pok Západu

Jma A auta Kameaskt Dodobizns tě
hlasného našeho zakladatele moderního
školství— Ona 50c
Has nfd koncilem Kmtnlekf m Sní'

mek znamenitého umělce Vác Brožíka
Cena 1100

Kriatns nřed nilátem anímek obrazu
znamenitého díla věhlasného maiffe
Munkarayho ve světlotisku velkosti au
28 za £c
Ha a Žižka krásně dva litografované

obrazy nredstavojícl České velikány
Hutá a £iZku notííci se pro sponové a
vefelné místnosti jakož i pro rodiny
Cena obou dohromady lluo

Ladlnir KlaeeL věrná podobizna to
hoto věhlasného amerického svobodíte
Cena 50 centů

fWtirakA aratha kráanf barvotiskovf
_ € K 1

ooraz oa rusaeno maure n aiiowujho cena 50c

Ealambas aa král dvoř inaiiřl
tkéa snímek znamenitého díla Detvy
teěněUlbo ěeského malíře Václ Brožíka
kterfí obraz zakoupen byl nákladem
55000 a chová se v Metropolitan Museu

nměnlvfiew korku
Návrat lUMleeia sMtkry Prekrás

ni barvotiskovf obraz představující
uprostřed Napoleona v ěele řady důstoj-
níka v pozadí řady vojska za ním září
hořící Moskva NejzoamenitějU to dílo
tnamenltčbo malifc Jteissoniera ave

I TťhUtt keai Snímek zdařilého
obratu Kosy Bonheurovy 50c

Ettm BettTitol— BafroekinMM

lit&o i2% p Psala FfcilkaM S0

roli 1© si IDodčce
--al

Neznámým posud taký velikolepý prodej v dějinách Omahy —

Na každém $375 až $2250 obleku uspoříte u nás 30 až 50 procent
Krejčovská na rich práce jest prvé třídy a každý jednotlivý oblek

střižen nejdokonalejšími umělci vkusu a mody

Bylo by to jen ku vaší veliké škodě kdybyste se tohoto velkého

prodeje obleků u nás nesúčastnili
Máme krásný výběr obleků z nejlepších látek americké výroby

zejména ty tak zv "Vitals brand" též "H S & M" jakož i ony
"Hackett-Carha- rt Co jež prodáváme po:

#1000 #1350 #1500 a #1750
a není krejčího který by vám mohl zhotovití vkusnějšího a pěknější-

ho obleku jediným snad rozdílem jest cena jeho — $3000 až $5000

proti ceně naší $1000 až $1750
Naše $3-7- mužské obleky prodávány jsou všude jinde po $500

až $750 Příštího týdne prodávati budeme krásné obleky kažmírové

a meltonové po

#500 #675 a #750
které prodávány jsou jinde po městě za cenu dvojnásobnou

Chlapecké OBLEKY

Chlapecké obleky s krátkými kalhotami budou
tento týden za 75c $125 $175 $200
$225 $250 $295 $350 $475 a $595

Chlapecké obleky s dlouhými kalhotami budeme

prodávati po $275 $350 375 $450 $500
$650 $750 $850 a $950

Každý z těchto obleků stojí všude jinde o tře-

tinu až o polovinu více

Mužských obleků

slušných a trvanlivých
dáme tento týden do prodeje 425 za ceny
mimořádné— _MaHBBBV

Jsou vesměs vlněné se slunnou podšívkou a musili byste jinde
a ně platit $550 až $900 kdežto u nás dáte tento týden pouze $5

Můžete látku těchto rozebrat nitku za nitkou a shledáte je celovlně-n- é

Když prohlédnete si krejčovskou práci na nich tu ozdobnou

úpravu kapes a švů seznáte že nemohou jinými být překonány — a
cena — pouze $500 u nás

Hayden Bros
— nové druhy—

P0DZC1Í - ODUVI

Soroais" střevíce Jsoa ty Dejlepsf a
nejpohodlněji prochfisi po vfstavišti
a ač stály ai posad f00 prodávati je
budeme tento tden po 1350

Snwovact onr 1 l ta to tfd

Walská ilaO timni lled lolrovacl uWit W 0al SV9n r711! t ROS

Muké Jemné "OitiřT~ nřtovci střevíc s prf kále drive nyni a

Muiaká teleci laroací ab "UocřrW stravic posad U-f- c oyI SIJB

Ženská Jenaá Domrola kodakové IU0 streviee laírovact I aapfaafli UM
£enká Umná TM knafnková tntrovaci a taptaacf HJO střevíc bedribayal rrikyBt l
IHv Jemná kolniIJO Střevíc velikosti od ISdoa aynf J

Stfevíet pra Školák v v losssérecnod So 11

stane A kdyl zvolen bude a když


